
Rezolutīvā daļa:

1) Pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt.

2) Lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

Prasība, kas celta 2008. gada 14. februārī — Wybranowski/
Komisija

(Lieta F-17/08)

(2008/C 158/44)

Tiesvedības valoda — poļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Andrzej Wybranowski, Varšava (Polija) (pārstāvis —

Z. Wybranowski, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

Grozījumi EPSO/AD/60/06 konkursa atlases komisijas
2007. gada 15. novembra lēmumā piešķirt prasītājam 20-
/50 punktus mutiskajā pārbaudījumā un līdz ar to neiekļaut
viņu rezerves sarakstā, kā arī tās pašas atlases komisijas
2007. gada 20. decembra lēmumā nepaaugstināt iegūto punktu
skaitu pēc mutiskā pārbaudījuma pārbaudes, ierakstot prasītāju
rezerves sarakstā. Alternatīvi — minēto lēmumu atcelšana un
lūgums likt atbildētājai un/vai konkursa atlases komisijai
pieņemt jaunu lēmumu, iekļaujot prasītāju rezerves sarakstā

Prasītāja prasījumi:

— grozīt EPSO/AD/60/06 konkursa atlases komisijas
2007. gada 15. novembra lēmumu piešķirt prasītājam 20-
/50 punktus mutiskajā pārbaudījumā un līdz ar to neiekļaut
viņu rezerves sarakstā, kā arī tās pašas atlases komisijas
2007. gada 20. decembra lēmumu nepaaugstināt iegūto
punktu skaitu pēc mutiskā pārbaudījuma pārbaudes,
iekļaujot prasītāju rezerves sarakstā;

— alternatīvi — atcelt minētos lēmumus un likt atbildētājai un
vai konkursa atlases komisijai pieņemt jaunu lēmumu,
iekļaujot prasītāju rezerves sarakstā;

— piespriest Eiropas Kopienu Komisijai atlīdzināt tiesāšanās
izdevumus.

Prasība, kas celta 2008. gada 29. februārī — Simões dos
Santos/ITSB

(Lieta F-27/08)

(2008/C 158/45)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Manuel Simões dos Santos, Alikante (Spānija) (pārstāvis
— A. Creus Carreras, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs

Strīda priekšmets un apraksts

Vairāku Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja lēmumu atcelšana
tiktāl, ciktāl ar tiem tiek nepareizi izpildīts spriedums lietā T-
435/04, neatzīstot prasītājam punktus, kuru dzēšanu Pirmās
instances tiesa atcēla, kā arī samaksāt nokavējuma procentus par
summu, kura atbilst algas starpībai, kura prasītājam bija
jāsaņem.

Prasītāja prasījumi:

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja 2007. gada
3. decembra lēmumu, ar kuru tiek noraidīta sūdzība, kuru
prasītājs bija iesniedzis 2007. gada 8. augustā, kā arī
Lēmumu Nr. PERS-01-07 par paaugstināšanas punktu pie-
šķiršanu 2003. gada paaugstināšanas amatā ietvaros,
Lēmumu ADM-07-17, ar kuru tiek interpretēts
Lēmums ADM 03-35 par ierēdņu un pagaidu darbinieku
karjeru un paaugstināšanu amatā, un 2007. gada 15. jūnija
vēstuli ar nosaukumu “Definitive awarding of 2007 promotion
points adopted by the Appointing Authority”;

— piespriest ITSB samaksāt prasītājam nokavējuma procentus
par summu, kura atbilst algas starpībai, kura tam bija
jāsaņem, ja nebūtu notikusi nopelnu punktu dzēšana, un
kura tiek aprēķināta, pamatojoties uz Pirmās instances tiesas
noteiktu likmi;

— piespriest Iekšējā tirgus saskaņošanas birojam atlīdzināt
tiesāšanās izdevumus.

21.6.2008. C 158/25Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


